АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От У д а г с А г л Л № Я £

О признании утратившим силу распоряжение комитета по социальной защите
населения Ленинградкой области от 15 августа 2018 года № 484 «Об

утверждении Положения об общественном совете
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями социального обслуживания»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области

в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение комитета по социальной

защите населения Ленинградской области от 15.08.2018 № 484 «Об утверждении

Положения об общественном совете по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями социального обслуживания.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области